
Psl. 1 iš 9

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 1
Posėdžio data: 2019-04-16 09:51:38
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 2 iš 9

            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Audroniaus Gališankos nusišalinimo nuo 1  klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus atleidimo iš pareigų ir pavedimo
laikinai eiti savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas (1-T-144)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24



Psl. 3 iš 9

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Ramūno Blazarėno nusišalinimo nuo 2 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis



Psl. 4 iš 9

            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo atleidimo iš pareigų (1-
T-145)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 



Psl. 5 iš 9

            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos sudarymo, jos
veiklos nuostatų ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio
patvirtinimo (1-T-141)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 



Psl. 6 iš 9

 Dėl Anykščių rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo (1-T-152)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Sigučio Obelevičiaus nusišalinimo nuo 5 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 7 iš 9

BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės mero darbo užmokesčio nustatymo (1-T-153)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas



Psl. 8 iš 9

            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Dainiaus Žiogelio nusišalinimo nuo 6 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 



Psl. 9 iš 9

            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės mero pavaduotojo darbo užmokesčio nustatymo (1-T-154)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
 


